

NTAUA lektorių „banko“ anketa

INFORMACIJA APIE LEKTORIŲ	
Lektoriaus vardas, pavardė	JURGITA ALMINAITĖ
Atstovaujamas TAU	Joniškio TAU
Informacija apie mokslinę veiklą ir praktinės veiklos patirtį arba trumpa biografija, skirta viešinimui	<i>Gimusi ir augusi Vilniuje, baigiau vidurinį išsilavinimą Italijoje. Po mokyklos persikrausčiau į Veneciją, kur baigiau Dailės akademiją, meninės grafikos srityje. Venecijoje taip pat išmokau dirbti su Murano stiklu.</i>
Kontaktai: telefonas ir/arba el.pašto adresas	+370 637 57 518 danceyou2@yahoo.com
Sutinku, kad NTAUA pavišintų mano biografiją ir kontaktus interneto svetainėje www.tauasociacija.lt	Taip
Sutinku būti kviečiamas skaityti paskaitas trečiojo amžiaus universitetuose pagal dvišalį susitarimą	Ne
Sutinku būti kviečiamas skaityti paskaitas nuotoliniu būdu trečiojo amžiaus universitetuose pagal dvišalį susitarimą	Ne
PASKAITA NR. 1	
Paskaitos pavadinimas	Venecijos stiklo demonstravimas
Trumpa paskaitos anotacija	Susipažinsime su Murano stiklu. Stebėsime, kaip jis lydosi ir virsta karoliukais. Aptarsime ir pasižiūrėsime, kaip yra daromos įvairios dekoracijos bei formos. Yra galimybė ir patiems pabandyti pasidaryti savo karoliuką. Edukacijos trukmė apie 40 min. (jei yra daug norinčių pabandyti pasidaryti karoliuką, trukmė pailgėja). Vietų skaičius ribotas.
PASKAITA NR. 2	
Paskaitos pavadinimas	Juvelyrinės dirbtuvės
Trumpa paskaitos anotacija	Ši edukacija vyksta kartu su italų juvelyru Sebastian. Jis pasakos ir demonstruos, kaip yra apdirbami įvairūs metalai. Diskutuosime apie įvairias juvelyrinės technikas. O paskui kibsime į darbą ir gaminsime po individualų papuošalą. Žinoma, kiekvienas žingsnis bus parodytas ir paaiškintas. Edukacijos trukmė apie 2 val. Vietų skaičius ribotas.
PASKAITA NR. 3	
Trumpa mokymo programos / paskaitų ciklo anotacija	Itališkų patiekalų degustacija Kviečiame pasimėgauti itališkais padažais, duona, sūriais ir ne tik. Edukacijos metu kalbėsime, kaip galima pasigaminti itališką duoną ar picą namuose bei kokius miltus geriau pasirinkti. Taip pat papasakosime apie duonos tradicijas Italijoje. Visi siūlomi produktai yra užauginti/pagaminti mūsų sodyboje. Edukacijos trukmė apie 2 val.
Kita informacija apie programą / paskaitų ciklą	Edukacijos vyksta Žagarėje, sodyboje „Prie Malūno“, Raktuvės g. 28, LT-84315.